

Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia Obiect
Nr.209-2017/24
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-4
Площадка №1 Вертикальная планировка

Valoarea de deviz 10 373,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I ((Разработка растительного грунта)	100 m3	0,09	366,667 0,000	33,00 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Погрузка в а/самосвал)	100 m3	0,09	1 120,000 0,000	100,80 0,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km ((Завоз раст, грунта с расстояния 3км)	t	10,80	16,704 0,000	180,40 0,00
4	TsC50B к=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II- (на 1 км, с К-2) (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II	100 m3	0,09	100,000 0,000	9,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		категории) Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000				
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II ((Разработка минерального грунта)	100 m3	1,52	<u>1 260,000</u> 0,000	<u>1 915,20</u> 0,00
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II ((Сдвижка в насыпь на 10м грунта, оставл, на площадке)	100 m3	1,52	<u>240,789</u> 0,000	<u>366,00</u> 0,00
7	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером)	100 m3	1,65	<u>461,818</u> 0,000	<u>762,00</u> 0,00
8	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II ((Сдвижка в насыпь на 10м грунта, оставл, на площадке)	100 m3	1,65	<u>240,000</u> 0,000	<u>396,00</u> 0,00
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II ((Разработка и погрузка минерального грунта)	100 m3	0,51	<u>1 262,745</u> 0,000	<u>644,00</u> 0,00
10	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Вывоз мин, грунта на расстояние 3 км)	t	84,15	<u>16,732</u> 0,000	<u>1 408,00</u> 0,00
11	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm	100 m3	1,05	<u>2 110,762</u> 162,381	<u>2 216,30</u> 170,50

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (coeziv (Уплотнение грунта в насыпи))				
		<i>Total</i>	Lei			8 030,70
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				8 030,70 170,50

		Total	Lei	8 030,70
		Asigurari sociale si medicale	24 %	40,92
		Cheltuieli directe		8 071,62
		Cheltuieli de regie	5 %	403,59
		Total		8 475,21
		Beneficiu de deviz	2 %	169,50
		Total		8 644,71
		TVA	20 %	1 728,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 373,65 170,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din
s.Corten r-nul Taraclia Obiect
Nr.209-2017/24

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-4
Площадка №1 Вертикальная планировка

Valoarea de deviz 10 373,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 20.12.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-4:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,41	50,00	170,500
		Total manopera				170,50

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,00	500,00	0,000
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,86	330,00	1 273,800
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,75	560,00	2 660,000
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,22	300,00	1 566,000
4.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,86	200,00	772,000
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,22	220,00	1 588,400
		Total utilaje de construcții				7 860,20

Total	Lei	8 030,70
Asigurari sociale si medicale	24 %	40,92
Cheltuieli directe		8 071,62
Cheltuieli de regie	5 %	403,59
Total		8 475,21
Beneficiu de deviz	2 %	169,50
Total		8 644,71
TVA	20 %	1 728,94

Total deviz:

10 373,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Alimentarea cu apa, evacuarea si
epurarea apelor uzate din s.Corten r-nul
Taraclia Obiect Nr.209-2017/24**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I ((Разработка растительного грунта)	100 m3			366,667 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,2100	300,00	366,67
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Погрузка в а/самосвал)	100 m3			1 120,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	560,00	1 120,00
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km ((Завоз раст, грунта с расстояния 3км)	t			16,704 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	220,00	16,70
4	TsC50B κ=2	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II-(на 1 км, с К-2) (Ремонт и содержание естественных дорог при перемещении грунта на каждые 0,5 км, грунт II категории) Коэффициент к машинам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000	100 m3			100,000 0,000
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	500,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	300,00	100,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II ((Разработка минерального грунта)	100 m3			1 260,000 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	560,00	1 260,00
6	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II ((Сдвижка в насыпь на 10м грунта, оставл, на площадке)	100 m3			240,789 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	300,00	240,79
7	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта бульдозером)	100 m3			461,818 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	300,00	461,82
8	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta, teren catg. II ((Сдвижка в насыпь на 10м грунта, оставл, на площадке)	100 m3			240,000 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	300,00	240,00
9	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			1 262,745 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II ((Разработка и погрузка минерального грунта)				
	2952260003501	Ексаватор pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	560,00	1 262,75
10	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Вывоз мин, грунта на расстояние 3 км)	t			16,732 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	220,00	16,73
11	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv (coeziv (Уплотнение грунта в насыпи)	100 m3			2 110,762 162,381
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2500	50,00	162,38
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	3,6800	200,00	735,24
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	3,6800	330,00	1 213,14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.